от 26 марта 2012 г.    №  242

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в администрации Горномарийского муниципального района,
и муниципальными служащими администрации Горномарийского

муниципального района сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая

2009 г. № 559  «О представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной службы, и
федеральными государственными служащими сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от
13 марта 2012 г.) администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в
администрации Горномарийского муниципального района, и
муниципальными служащими администрации Горномарийского
муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», утвержденное постановлением администрации
Горномарийского муниципального района от 26.10.2009 г. № 941,
следующие изменения:

подпункт «в» пункта 3 считать подпунктом «б»;
абзац второй  пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения

в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б»
пункта 3 настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со
дня его официального опубликования.

Сог
лас
ов

КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И.о. главы администрации
Горномарийского

муниципального района  В. Сеюшов